

IMSP IMU Lucrari de schimbare a conductei de apa calda, cota -3.300

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de schimbare a conductei de apa calda,

Valoarea de deviz 282 520,17 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1	RpAcA49B	Demontarea conductelor din otel, asamblate prin sudura, avind diametrul de 125-150 mm	m	160,000	61,144 44,184	9 783,104 7 069,504
2	IzJ12A	Desfacerea izolatiilor termice la conducte si aparate de orice fel	m2	66,800	36,537 36,537	2 440,678 2 440,678
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				12 223,782 9 510,182
		2. Lucrari de constructie si montare				
3	RpAcA06H	Montarea tevilor de otel, zincate (aparente sau ingropate), pentru alimentari cu apa, asamblate prin sudo- brazare, avind diametrul de 4"	m	160,000	651,869 210,726	104 298,978 33 716,096
4	IC42B	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea intre 2,1 kg - 10 kg/ buc	kg	180,000	52,844 17,844	9 511,866 3 211,866
5	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Reductie d-80x100mm	buc	1,000	238,228 89,219	238,228 89,219
6	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100 mm Cot d-100mm	buc	27,000	280,558 89,219	7 575,079 2 408,899
7	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 50-100	buc	1,000	492,209 89,219	492,209 89,219

		mm Teu d-100 x 80x x 100mm				
8	AcA25B	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la pozitie, avind diametrul de 125- 250 mm Reductie d=100 x 150mm	buc	1,000	<u>627,232</u> 277,852	<u>627,232</u> 277,852
9	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Filet d=25mm)	buc	3,000	<u>119,697</u> 72,225	<u>359,090</u> 216,673
10	RpIF09C1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=108x50 mm Cilindre (cochile) din vata minerala (minvata), acoperite cu folia armata din aluminiu Al. Pentru termoizolare tavilor fierbinte	m	160,000	<u>288,456</u> 49,283	<u>46 153,012</u> 7 885,216
11	RpSD22C	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 1"	buc	3,000	<u>197,897</u> 64,577	<u>593,692</u> 193,732
12	RpSD23B	Montarea robinetului cu sertar, cu corp plat sau oval, din fonta, cu flanse, avind diametrul nominal de 80 mm	buc	2,000	<u>1 949,488</u> 62,878	<u>3 898,976</u> 125,756
13	RpAcA36A	Imbinarea prin sudura electrica a flanselor, sau a pieselor de legatura din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc	2,000	<u>393,083</u> 69,675	<u>786,166</u> 139,351
14	TfB05E1	Imbinarea flanselor de pina la Pn 25 inclusiv, prin suruburi amplasate in canal, la o adincime de 1m sau suprateran pina la 3 m avind diametrul nominal Dn 80	buc	2,000	<u>201,843</u> 50,982	<u>403,687</u> 101,964
15	RpAcA36A	Imbinarea prin sudura electrica a flanselor, sau a pieselor de legatura din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 50-100 mm	buc	2,000	<u>492,392</u> 69,675	<u>984,784</u> 139,351
16	TfB05F1	Imbinarea flanselor de pina la Pn 25 inclusiv, prin suruburi	buc	2,000	<u>246,800</u> 59,479	<u>493,601</u> 118,958

		amplasate in canal, la o adincime de 1m sau suprateran pina la 3 m avind diametrul nominal Dn 100				
17	RpSF07B	Efectuarea probei de functionare si rezistenta a instalatiei de apa calda executata din teava de otel, zincata, pentru instalatii, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m	16,000	12,745 12,745	203,928 203,928
18	RpSF09B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	160,000	8,497 8,497	1 359,520 1 359,520
19	TrB05A1-3	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 30 m	t	2,132	158,043 158,043	336,949 336,949
20	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 20 km	t	2,132	120,844 0,000	257,640 0,000
		Total Lucrari de constructie si montare Inclusiv salariu				178 574,635 50 614,547

		Total	lei	190 798,42
		Asigurarea socil medic	24,00 %	14 429,94
		Total	100,00 +	205 228,35
		Transportarea	2,00 %	2 568,19
		Total	100,00 +	207 796,54
		Cheltuiiele de regie	10,00 %	20 779,65
		Total	100,00 +	228 576,19
		Beneficiu de deviz	3,00 %	6 857,29
		Total	100,00 +	235 433,48
		TVA	20,00 %	47 086,70
				282 520,17
		Total deviz: Inclisiv salariu		60 124,73

Intocmit

(T. Tihomirova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)